[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2015

                   г. Норильск

             № 213
О внесении изменений в постановление

Администрации города Норильска от 23.07.2013 № 358
В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся оплаты труда начальника муниципального казенного учреждения МКУ «Управление по содержанию и строительству автомобильных дорог города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положения об оплате труда начальника муниципального казенного учреждения МКУ «Управление по содержанию и строительству автомобильных дорог г. Норильска», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 23.07.2013 № 358 (далее - Положение), следующие изменения:

1. Пункт 3.9 раздела 3 «Выплаты стимулирующего характера» Положения изложить в следующей редакции:
 «3.9. Размер выплат по итогам работы определяется руководителю учреждения по следующему основанию:
	Критерии оценки результативности и
качества труда
	Условия
	Предельный
размер к окладу

	наименование
	индикатор

	Организация и
проведение важных
работ, мероприятий
	наличие важных
работ, мероприятий
	отраслевые внутри учреждения
	до 100%

	Степень освоения выделенных бюджетных средств
	Процент освоения выделенных бюджетных средств
	от 98% до 99%

от 99,1% до 100%
	70%

100%

                                                                                                                                 ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.04.2015.
Руководитель Администрации города Норильска
                             Е.Ю.Поздняков